1

UBND TỈNH KON TUM

QUỸ BẢO VỆ VÀ

PHÁT TRIỂN RỪNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TB-QBVPTR Kon Tum, ngày      tháng 4  năm 2020

THÔNG BÁO

Về việc chi trả tiền dịch vụ môi trường rừng năm 2019 cho

cộng đồng dân cư thôn trên địa bàn xã Hơ Moong, huyện Sa Thầy

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của

Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-UBND ngày 14 tháng 01 năm 2020 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc Phê duyệt điều chỉnh Kế hoạch thu, chi tiền dịch vụ

môi trường rừng của tỉnh Kon Tum và dự toán chi phí quản lý của Quỹ Bảo vệ

và Phát triển rừng tỉnh Kon Tum năm 2019;

Căn cứ số liệu diện tích rừng được chi trả dịch vụ môi trường rừng năm

2019 của các chủ rừng là cộng đồng dân cư thôn trên địa bàn xã Hơ Moong,

huyện Sa Thầy đã được Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh, Hạt Kiểm lâm

huyện Sa Thầy và UBND xã Hơ Moong xác nhận;

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh xác định và thông báo chi trả tiền dịch

vụ môi trường rừng (DVMTR) năm 2019 cho chủ rừng là cộng đồng dân cư

thôn trên địa bàn xã Hơ Moong, huyện Sa Thầy, cụ thể như sau:

1. Tổng số tiền chi trả DVMTR năm 2019: 31.718.464 (Ba mươi mốt triệu,

bảy trăm mười tám nghìn, bốn trăm sáu mươi bốn đồng).

(có biểu chi tiết kèm theo)

2. Hình thức chi trả: Chi trả qua tài khoản ngân hàng của các cộng đồng

dân cư thôn đã mở và thông báo cho Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh, có xác

nhận của UBND xã Hơ Moong.

3. Thời gian chi trả tiền DVMTR cho các cộng đồng dân cư thôn: bắt đầu từ

ngày 16 tháng 4 năm 2020.

4. Trách nhiệm của Ủy ban nhân dân xã Hơ Moong:

Thông báo, niêm yết công khai danh sách các cộng đồng dân cư thôn được

chi trả tiền DVMTR tại trụ sở Ủy ban nhân dân xã, tại nơi họp cộng đồng dân cư

thôn và các hình thức khác để cộng đồng dân cư thôn biết, theo dõi.

2

Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh thông báo để UBND xã Hơ Moong và

các cộng đồng dân cư thôn trên địa bàn xã Hơ Moong biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các Cộng đồng dân cư thôn (theo d/s);

- UBND huyện Sa Thầy;

- Hạt Kiểm lâm huyện Sa Thầy;

- UBND xã Hơ Moong;

- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Phòng TC-KH huyện Sa Thầy;

- Giám đốc;

- Phòng TC-KT;

- Lưu VT, KHKT.

GIÁM Đ C

Hồ Thanh Hoàng

		2020-04-10T16:14:35+0700

		2020-04-10T16:39:28+0700

		2020-04-10T16:39:28+0700

		2020-04-10T16:39:28+0700